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ورزشی
گروه ورزشــی-  دشــوارترین 
بازی تیم ملی فوتبال ایران در دور دوم 
انتخابی جام جهانی امروز )سه شنبه( در 
تاشکند برگزار خواهد شد و شاگردان 
امیــر قلعه نویی از ســاعت 16:30 به 
وقت تهران رودرروی دیگر تیم ســه 
امتیازی گروه پنجم یعنی ازبکستان قرار 
می گیرند. جدالی پرتکرار خصوصا در 
سالیان اخیر که برای ایران نتایج خوبی 
را به همراه داشته است. با این وجود باید 
به این مساله توجه داشت که گرگ های 
سفید آســیای مرکزی در حال تبدیل 
شدن به تیمی بین المللی هستند و امید 
زیادی دارند تا با 48 تیمی شــدن جام 
جهانی از سال 2026، اولین صعود خود 

به این رویداد بزرگ را جشن بگیرند.
دومین مصاف بــا ایران در 

سال 2023
تیم ملی ازبکســتان تا به اینجا 11 
بازی را در سال 2023 میلادی به انجام 
رسانده است. آمار آن ها در این مدت 7 
برد، 2 مســاوی و 2 باخت بوده است. 
بولیــوی، عمان، ترکمنســتان )2بار(، 
تاجیکســتان، ویتنام و چین تیم هایی 
بوده انــد که نتیجه را مقابل شــاگردان 
سرچکو کاتانتس واگذار کرده اند. جدال 
با مکزیک و ونزوئلا به نتیجه مســاوی 
ختم شد و ایران و آمریکا تنها تیم هایی 
نام گرفتند که تا به اینجا موفق به شکست 
دادن گرگ های سفید شده اند. ازبک ها 
در فینــال تورنمنت کافــا با یک گل 
مغلوب ایران شــدند و چند ماه بعد در 
دیداری تدارکاتی با 3 گل به میزبان شان 

آمریکا باختند.
کاتانتس در اندیشه دومین 

برد؛ امیر در سودای هت تریک
ســرچکو کاتانتــس یکــی از 
برجســته ترین بازیکنان یوگوسلاوی 
ســابق بود و در ســطح باشگاهی نیز 

با تیم های اشــتوتگارت و سامپدوریا 
خوش درخشید. او در کسوت مربیگری 
هدایــت تیم هایی چون اســلوونی، 
المپیاکوس، مقدونیه، امارات، عراق و 
... را به عهده گرفت و حدود 2 ســالی 
می شود که سکاندار نیمکت ازبکستان 
شده است. ســرچکو می خواهد برای 
ششمین مرتبه مقابل ایران صف آرایی 
کند. یک برد، 3 باخت و یک تســاوی 
ماحصل پنج پیکار قبلی بوده اســت و 
کاتانتس در اندیشــه این است تا پس 
از بــازی رفــت دور دوم انتخابی جام 
جهانی 2022 که موفق شــد تیم تحت 
هدایت مارک ویلموتــس را با نتیجه 
2 بر یک شکســت دهد، این بار هم به 
یــک برد دیگر برســد اما کارش اصلا 
راحت نیست و باید وارد جنگ با تیمی 
شــود که 9 بازی اخیرش را با پیروزی 
پشت سر گذاشته است. امیر قلعه نویی 
هم پس ازپیــروزی در جام ملت های 
2007 و تورنمنــت کافا 2023 درصدد 
این اســت تا به سومین پیروزی اش در 
سومین رویارویی با ازبکستان نائل شود 
و آمار فوق العاده و 100 درصدی خود 

را حفظ کند.
یک ازبکستان متفاوت با 12 

لژیونر
در گذشــته ازبکســتان را تیمی 
می دیدیم که نهایتا 2 یا 3 لژیونر داشت 
و الباقــی نفراتش بین چنــد تیم برتر 
داخلی تقســیم می شدند اما حالا ماجرا 
به کلی متفاوت شــده است. از لیست 
24 نفره اعلام شــده از سوی سرمربی 
اســلوونیایی، 12 بازیکــن در لیــگ 
ازبکستان عضویت دارند و 12 نفر دیگر 
شــاغل در لیگ های خارجی هستند. 
نوفباخور )4 بازیکــن(، اولمالیق )2(، 
پاختاکور )4( و نسف قارشی )2( چهار 
تیم داخلی ای هســتند کــه در تیم ملی 

کشورشان سهمیه دارند. 2 تیم اولمالیق و 
نوفباخور در لیگ قهرمانان آسیا 2024-

2023 به ترتیب برابر سپاهان و نساجی 
جدال داشــته اند که نتیجه آن 2 باخت 
برای تیم اول و 2 برد برای تیم دوم بوده 
است. اما 12 بازیکن لژیونر. نفراتی که از 
هشت کشور متفاوت اروپایی و آسیایی 
به اردوی تیم ملی فراخوانده شــده اند. 
روسیه، امارات و ترکیه به ترتیب با 3، 2 
و 2 بازیکن بیش ترین نماینده را به خود 
اختصاص داده اند. الدور شومورودوف، 
بهترین گلزن تاریخ تیم ملی ازبکستان 
و کاپیتــان این تیم، هم اکنون به صورت 
قرضی در کالیاری ایتالیا عضویت دارد. 

عبدوکودیر خوسانوف، مدافع 19 ساله 
تیم لانس فرانســه به حســاب می آید. 
عبوس بک فیض اللایــف، هافبک 22 
ساله ای است که برای تیم زسکامسکو 
روســیه تــوپ می زنــد. جلال الدین 
ماشاریپوف سرشــناس که در تابستان 
اخیر مورد توجه استقلال بود هم اکنون 
پیراهن تیم پانسرایکوس یونان را به تن 

می کند. 
ایران به دنبال همسایه شدن 

با کره
تیــم ملی ایران قرار اســت برای 
ســیزدهمین بار به مصاف ازبکســتان 
برود. 10 برد، یک مســاوی و تنها یک 

شکســت ماحصل کار 2 تیــم در 12 
رویارویی قبلی بوده است. ملی پوشان 
در 7 تقابــل اخیر رکــورد 100 درصد 
پیروزی را به ثبت رســانده اند و اولین 
و آخرین باخت ایران به مقدماتی جام 
جهانی 2014 برمی گردد که شــاگردان 
کارلوس کی روش در ورزشگاه آزادی 
با یک گل نتیجه را واگذار کردند. حالا 
حدود 11 ســال از آن مسابقه می گذرد 
و فاتــح 3 دوره جام ملت های آســیا 
می خواهــد برای هشــتمین دفعه در 
خاک ازبکســتان به مصــاف گرگ ها 
برود. فراموش نکنید که ایران هیچ وقت 
در خانه حریف شکســت نخورده و 6 

پیروزی را به ارمغان آورده است. 
سردار در صدر

ســردار آزمون با به ثمر رساندن 
3 گل، بالاتــر از مهــدی ترابی، جلال 
حســینی، جــواد کاظمیــان و مهدی 
طارمی بهتریــن گلزن تقابل های ایران 
و ازبکستان بوده است. باید دید مهاجم 
آماده تیم ملی در کنار هم تیمی هایش در 
سیزدهمین مصاف با حریف سرسرخت 
اما خوش یمن چه نتیجه ای را به دست 
می آورند. از این نکته نباید غافل شد که 
6 پیروزی از 10 برد ایران برابر ازبک ها 
با نتیجه یک بر صفر رقم خورده است 

و آن ها حریفی از پیش باخته نبوده اند. 
تقابل های خاطره انگیز ایران 

و ازبکستان؛ چرا خروج نکردی؟
رویارویــی با ازبکســتان، پایان 
اردوی آماده ســازی تیم ملی برای جام 
ملت های آسیاســت. امیــر قلعه نویی 
در این مســابقه، باید برای آخرین بار 
بازیکنانــش را محک بزنــد و پس از 
آن، آمــاده انتخاب فهرســت ایران در 
جام ملت ها باشــد. بازی های ایران و 
ازبکســتان، معمولا پرخاطره بوده اند. 
بازی هایی که دوران ملی رحمتی را تمام 
کردند و باعث معرفی مهدی ترابی، به 

فوتبال ایران شدند.
سخت و دلچسب

امیر قلعه نویی امسال، برای دومین 
بــار ایــران را در جام ملت های آســیا 
هدایت می کند. دوره اول حضور او در 
تیم ملی، به جام ملت های 2007 مربوط 
می شد. ایران در اولین بازی مسابقات، 
با ازبکســتان روبرو شد. گل به خودی 
رحمان رضایی، باعث شــد ایران نیمه 
اول، بازنــده به رختکن برود. نیمه دوم 
جلال حســینی و جواد کاظمیان، تیم 
ملی را به بازی برگرداندند تا جام ملت ها 
برای ایران، با بردی ارزشمند آغاز شود.

مقاومت بزرگ
بازی هــای مرحله نهایی انتخابی 
جــام جهانــی 2014 برای ایــران، در 
تاشــکند و مقابل ازبکستان آغاز شد. 
ازبکستان در آن مسابقه، نمایش بهتری 
از ایران داشــت و فشــار زیادی روی 
دروازه تیم ملی آورد. مهدی رحمتی و 
مدافعانش، با نمایشی درخشان جلوی 
باز شــدن دروازه تیم ملــی را گرفتند. 
دقیقه 90+3، محمدرضا خلعتبری روی 
پاس دقیق کریم انصاری فرد، بر خلاف 
جریان بازی تک گل مسابقه را برای تیم 
ملی زد و شــروعی رویایی، در انتخابی 

جام جهانی ساخت.
پایان دوران رحمتی

بازی برگشت ایران و ازبکستان در 
انتخابی جام جهانی 2014، مهمترین و 
جنجالی ترین بازی دو تیم بود. ازبکستان 
که در تاشکند مقابل ایران شکست خورده 
بود، در ورزشگاه آزادی توانست 0-1 
برنده شود. نتیجه ای که معادلات صعود 
ایران را پیچیده کرد و حتی شــایعاتی 
درباره اخراج کارلوس کی روش مطرح 
شد. مهدی رحمتی دروازه بان تیم ملی، 
روی تــک گل حریف از دروازه خارج 
نشــد و زیر فشار انتقادات قرار گرفت. 
واکنش رحمتــی، خداحافظی از تیم 
ملی بود. کی روش بر خلاف انتظارات، 
مقابل رفتار رحمتی موضع گیری قاطعی 
داشت و بازگشت او را به عذرخواهی 
مشروط کرد. عذرخواهی که انجام نشد 
و دوران ملی رحمتی، در همان مقطع به 

پایان رسید.
ظهور یک ستاره

پس از پایان جام ملت های 2015، 
ایران و ازبکستان در یک بازی دوستانه 
روبــروی هم قــرار گرفتند. کی روش 
برای آن مسابقه، بازیکنان جوان زیادی 
را بــه اردوی ایران دعوت کرد. بازی تا 

دقایق پایانی، کــم گل و کم اتفاق بود. 
در آخریــن ثانیه ها اما، حرکت انفرادی 
و ضربــه نهایی مهــدی ترابی، ایران را 
بــه گل برتری رســاند. ترابی که در آن 
مقطع بازیکن فیکس تیم باشــگاهیش 
یعنی ســایپا نبود، اولین بازی ملی خود 
را انجــام می داد و همــان گل، باعث 
شــد مورد توجه قرار بگیرد. گلزنی به 
ازبکستان، مسیر طولانی ستاره شدن را 

برای ترابی کوتاه کرد.
جشن صعود

ایران در انتخابی جام جهانی 2018 
هم با ازبکستان هم گروه شد. این بار اما، 
تیم ملی بدون حرف و حدیث مسیرش 
برای صعود به جــام جهانی را هموار 
کرد. بازی برگشــت دو تیم، با پیروزی 
تیم ملی به جشــن صعود ایران تبدیل 
شــد. ســردار آزمون و مهدی طارمی، 
گل هــای تیم ملی را زدنــد و ایران، به 
یکی از اولین کشورهایی تبدیل شد که 
مجوز حضور در جام جهانی روسیه را 
به دســت می آورد. ایران تا زمان قطعی 
کردن صعــودش به جام جهانی، حتی 

یک گل هم نخورد.
اولین جام 

بازی هــای پرتعــداد ایــران و 
ازبکستان، باعث شده بیشتر مربیان تیم 
ملی حداقل یک بار روبروی آن ها قرار 
بگیرند. اسکوچیچ، کارش در تیم ملی 
را با برد مقابل ازبکستان آغاز کرد. دور 
دوم حضور قلعه نویی در تیم ملی هم، 
با یک بازی مهم مقابل ازبکستان همراه 
بود. ایران در تورنمنت کافا، شــرکت 
کرد و توانســت صعود آسانی به فینال 
داشته باشد. ازبکستان حریف ایران در 
بازی نهایی بود. بازی نزدیکی که سردار 
آزمون، تک گل ایران را زد و اولین جام 
قلعه نویــی روی نیمکت تیم ملی را به 

او هدیه داد.

ازبکستان نسبت به سالیان گذشته تبدیل به تیمی متفاوت شده و نیمی از بازیکنانش در 
لیگ های خارجی عضویت دارند.

درهای جهنم برای بهترین تیم فوتبال جهان باز شد!
گروه ورزشــی- اورتون اولین 
باشــگاهی بود که به دلیل تخلف مالی 
با کسر 10 امتیاز مجازات شد، اما سیتی 
 و چلســی هم ممکن است در آینده با 

مجازات مشابه مواجه شوند.  
اورتون با مجازاتی سخت روبرو 
شده اســت. لیگ برتر به دلیل  تخطی 
این باشگاه از قوانین مالی لیگ تافی ها 
را با کســر 10 امتیاز جریمه کرده است. 
امــا  این پایان ماجرا نیســت و ممکن 
است پای باشــگاه های دیگری هم به 
میان کشیده شود.  رسانه های انگلیسی 
می گویند این احتمــال وجود دارد که 
عــلاوه بر این 10 امتیــاز 9 امتیاز  دیگر 

هم از اورتون گرفته شــود. اگر دومین 
کمیسیون مستقل بررسی صورت های 
مالی  باشــگاه اورتــون حکم بدهد که 
ولخرجی های غیرقانونی این باشــگاه 
روی تیم های دیگر لیگ  برتر تاثیرگذار 
بوده اســت 9 امتیاز دیگر از این تیم کم 
می شود. در این صورت سقوط  اورتون 

به دسته پایین تر قطعی خواهد شد.  
روزنامه دیلی میل مدعی اســت 
باشــگاه های برنلی، لیدز و لسترسیتی 
آماده اند تا علیه  اورتون شــکایت کنند 
و خواهان دریافت غرامت شــوند. بر 
اســاس همین شکایت این سه  باشگاه 
مدعــی ضرر و زیان ورزشــی به دلیل 

خلاف هــای مالی اورتون می شــوند. 
کمیسیون  مستقل بررســی پرونده به 
همین علت ممکن است حکم به کسر 
9 امتیاز بدهد.  تافی ها اولین تیمی بودند 
که با این مجازات سخت مواجه شدند، 
امــا این روزها نام دو  باشــگاه دیگر بر 
ســر زبان ها افتاده است: منچسترسیتی 
و چلســی. هر دو باشــگاه همین حالا 
با  شــکایت هایی مواجهند که آنها را به 
نقض قوانین مالی لیگ برتر متهم کرده 
است. این  تخلف های ادعایی از همان 
نوعی است که باعث کسر 10 امتیاز از 

اورتون شده است.  
آینده پیچیده است 

اســتفان بوروسون که در گذشته 
مشاور باشــگاه منچسترسیتی بوده به 
روزنامه سان گفت  که روزهایی دشوار 

در انتظار سیتیزن ها خواهد بود.  
متخصــص  کــه  بوروســون 
حسابداری فوتبال است می گوید این 
روند می تواند تبعاتــی ویرانگر  برای 
سیتی داشته باشد. او به سان گفت: "اگر 
سیتی محکوم شود خیلی اتفاقات ممکن 
 اســت رخ بدهد. مــا از تبعاتی جدی 
صحبت می کنیم. ممکن است درهای 

جهنم به روی  سیتی باز شود". 
مشــاور مالی سابق سیتی در ادامه 
گفت: "از نظر فوتبالی اگر همه اتهام ها 

علیه ســیتی  ثابت شود، بدون شک این 
تیم به دســته پایین تر ســقوط خواهد 
کرد. این ماجرایی بسیار  بزرگ است و 
تبعاتش به مراتب فراتر از فوتبال خواهد 
رفت. خیلی ها درگیر این ماجرا  می شوند 

و شاهد تنشی بی سابقه خواهیم بود".  
او دربــاره وضعیت چلســی هم 
به ســان گفــت: "آنها چلســی را به 
پرداخت هایی که در  صورتحساب  های 
مالی ثبت نشــده متهــم خواهند کرد. 
پرداخت هایــی که بــه دوران مالکیت 
 آبراموویچ برمی گردد. بعید می دانم این 
ماجرا آنها را هم درگیر نکند و برایشان 

تبعات جدی  نداشته باشد".  

سه شنبه 30 آبان 1402، 7 جمادی الاول 1445 ،21 نوامبر 2023، شماره 4346

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام
شرکت دوستداران آینده ساز کیش)سهامی عام(     ثبت شده به شمارۀ13842 و شناسۀ ملی 14008357690

به اطلاع می ر ســاند به اســتناد مصوبة مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/25 و مصوبة هیئت مدیرۀ مورخ 1401/11/27 مقرر گردید ســرمایة شــرکت از مبلغ 
50میلیارد ریال به مبلغ 700میلیارد ریال،افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 277.176.000 سهم از سهام جدید توسط سهامداران 
شرکتپذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد372.824.000سهم 1000ریالیاستفاده 

نشدۀ سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ 814043/41 مورخ 1402/08/28 ادارۀ ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1- موضوع فعالیت شرکت:

الف: موضوع فعالیت اصلی: انجام و راه اندازی کلیه امور گردشگری و جذب توریست های داخلی و خارجی و مشارکت با آژانس های داخلی و خارجی برای برگزاری 
تورهای تخصصی و علمی و درمانی و ورزشی و آموزشی و تفریحی و اخذ مجوز از نهادهای مرتبط با فعالیت های شرکت و انجام کلیه اموری که مرتبط با موضوع 

شرکت و در چارچوب قوانین منطقه و قانون تجارت بلامانع باشد.
انجام امور تجاری خرید ، فروش ، واردات و صادرات ، ترانزیت کلیه کالاهای مجاز و اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی ، ارائه 
خدمات توانمندســاز و توســعه دهنده کســب و کارهای نوآور و نوپا و استارتاپ ها در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها ، افتتاح انواع حسابهای قرض 
الحســنه، جاری ، ســپرده و مشترک در نهادها و موسســات پولی ، اعتباری و بانکی داخلی و خارجی ، اخذ انواع اعتبارات اسنادی ، تسهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی 
ضمانتنامه ها ، فایناس ، ریفایناس نزد بانکها موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی ، انجام عملیات پیمانکاری اعم از تولیدی ، ساختمانی ، تاسیساتی و خدماتی 

در داخل و خارج کشور ، سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها از طریق تعهد سهام شرکتهای جدید و یا خرید و تعهد سهام شرکتهای موجود ،
ب: فعالیت فر عی: شرکت در مزایدات و مناقصات داخلی و خارجی ، اخذ و ایجاد شعبه و نمایندگی از و به شرکتهای داخلی و خارجی، حضور و برگزاری همایش ، سمینار 
و نمایشگاههای تخصصی و عمومی ، مشارکت با سهامداران و ایجاد شرکتها و موسسات جدید ، اجرا و مشارکت در امور ورزشی اعم از مشارکت و نگهداری اماکن ورزشی 

و همکاری در رشد و توسعه تمامی ورزشهای همگانی و قهرمانی و ورزش ها و تفریحات دریایی ، برگزاری اردوهای ورزشی اعم از داخلی و خارجی 
2(مرکز اصلی و نشانی و کدپستی:مرکز اصلی: کیش ، رویامال ، طبقه دوم ، واحد 214 کدپستی 7941898652

1( سرمایة فعلی شرکت: 50 میلیارد ریال
2( موضوع افزایش سرمایه: مشارکت وساخت و تجهیز هتل 5 ستاره هتل پرنس مدرن دوستداران کیش

3( محل افزایش سرمایه:از محل آورده نقدی سهامداران و مطالبات حال شده سهامداران
4( مبلغ افزایش سرمایه:650 میلیارد ریال

5( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 700 میلیارد ریال
6( مدت شرکت: نامحدود

7( نوع سهام: عادی با نام 
8( ارزش اسمی هر سهم: 1000ریال

9( مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 277.176.000.000 ریال
10( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 372.824.000  سهم،

11( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

12( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: حضوری و به نمایندگی طبق اساسنامه ماده 19 ، در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام میتوانند شخصا 
یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشــخاص حقیقی و نماینده ، یا نمایندگان شــخص حقوقی ، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگگی حضور 
به هم رسانند. هر سهامدار برای هریک سهم فقط یک رای خواهد داشت .تبصره : در صورت نقل و انتقال سهام ،سهامدار جدید با ارائه یکی از مدارک زیر حق حضور در 
جلسه مجمع را خواهد داشت .1- اعلامیه خرید سهم 2-گواهی نامه نقل وانتقال و سپرده سهام 3-اصل ورقه سهام 4- تاییدیه سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده 

گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی 
13( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: )طبق اساسنامه( سود قابل تخصیص عبارت است از :سود خالص سال مالی 
شرکت منهای زیانهای سالهای قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته های اختیاری بعلاوه سود تقسیم نشده سالهای قبل ، تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام ، 
فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود در صورت وجود منابع تقسیم سود 10 % از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است و هرگاه شرکت طبق 

مندرجات ماده 52اساسنامه منحل گردد تسویه امورات شرکت طبق ماده قانونی و قانون تجارت انجام خواهد شد .
14( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:شرکت فاقد سهام ممتاز است.

15( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است
16( مبلغ بازپرداخت نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت شده اوراق مشارکت است.

17( مبلغ دیون شــرکت و همچنین مبلغ دیون اشــخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده اســت: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ 1401/12/29 مجموع 
بدهی های این شرکت تماما کوتا ه مدت برابر با213/651/705/246ریال می باشد.همچنین بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های 

اشخاص ثالث برابر با صفر ریال می باشد.
18( مدت پذیره نویســی:مدت پذیره نویســی از اول وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 1402/09/01 آغاز و تا پایان وقت اداری روز جمعه مورخ  1402/10/01 به مدت 

30روزادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

19( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 10 هزار سهم و حداکثر 50.000.000 سهم 
20( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارۀ 105840519 به نام شرکت دوستداران آینده ساز کیش  سهامی عام، نزد بانک تجارت شعبه پردیس 1 کیش 

21( روزنامة کثیرالانتشــار:روزنامة کثیرالانتشــاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامة اقتصاد کیش می باشد. همچنین اعلامیة مذکور در 
روزنامه های صمت و ابرار اقتصادی) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

22( چگونگی پذیره نویسی: 
علاقه مندان به پذیره نویســي مي بایســت در مهلت تعیین شــده براي پذیره نویسي، با مراجعه به یکي از شعب بانک تجارت شــعبه پردیس 1 کیش مبلغ 1500 ریال 
پذیره نویسی هر سهمکه با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات 
مدیره شــرکت تائید گردیده اســت،معادل 150درصد )1000 ریال ارزش اسمی و 500 ریال مازاد قیمت اسمي( ، بابت تعداد سهامي که مایل به پذیره نویسي آن هستند را 
به حساب شمارۀ 105840519 به نام شرکت دوستداران آینده ساز )سهامی عام(، نزد بانک تجارتشعبه پردیس 1 کیش واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در 
پذیره نویســی مشــارکت می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل پذیره نویسي تحویل داده و نسخة دوم فرم تکمیل شدۀ "برگ تعهد 

خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
23( کلیة اطلاعات و مدارک مربوط به شــرکت شــامل: اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویســی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های جزیره کیش تسلیم 

شده است.
24( مشخصات سهامداران بالای %5 :

درصدمالکیت تعدادسهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار ردیف

12.8 6،400،000 حقیقی جهانشاهي - غلامرضا 1

10.9 5،460،000 حقیقی شیرازي منش - حسین 2

6 3،000،000 حقیقی علیایي - رضا 3

5.4 2،700،000 حقیقی علیایي - جواد 4
25( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت:)بر اساس مقررات، مربوطه (

26( شــایان ذکر اســت بر اساس نامة شمارۀ 122/140481مورخ 1402/08/22سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این رو 
فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های  سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد.             

- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف 
و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

- اعلامیه مذکور  به منزلة تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

آدرس دفتر شرکت  : جزیره کیش برج صدف طبقه 6 واحد 602
تلفن : 07691090769

info@dostdarankish.ir : ایمیل

سمتکد ملیشماره شناسنامهنام پدراشخاص حقیقی

 مدیرعامل خارج از اعضای 123080058007687آذرنوشآقای فرشید ایقانی
هئیت مدیره و موظف

رئیس هیئت مدیره موظف40612218126168محرمعلیآقای غلامرضا جهانشاهی

نائب رئیس هیئت مدیرهموظف10622296853201قربانعلیآقای علی اصغر فرهنگ 

عضو هیئت مدیره غیر موظف52530067500102محمدابراهیمآقای جواد علیایی

عضو هیئت مدیره غیر موظف13608239131360823913احمدآقای علی کتابفروش

عضو هیئت مدیره غیر موظف105929861420جعفرآقای ابراهیم خلیلی

عضو علی البدل123080058007687آذرنوشآقای فرشید ایقانی

عضو علی البدل19002753718938مصطفیآقای پیمان حبیبی


